El empleo UAEOS

es de todos

CODIGO FECHA EDICION
UAEOS-FO-GDO-17 10/10/2019

CERTIFICADOS DE RETENCION ICA
6 BIMESTRE - NOVIEMBRE Y DICIEMBRE DE 2019

BENEFICIARIO
AMANDA HERNANDEZ BERNAL
AMANDA HERNANDEZ BERNAL
ANDREA DURAN PRIETO
ANGGIE VILLAMIZAR NINO
AQSERV SAS
ASOCIACION PRIMERAS DAMAS DE COLOMBIA
CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR CAFAM
CARCO SA
DANIEL SUAREZ HIGUERA
CINDY ESPINEL NAVARRETE
CRISTIAN RODRIGUEZ AVENDARNO
DALIA GAZABON CASTILLA
DANIEL SUAREZ HIGUERA
DANIELA ORDONEZ BARRERO
DEMETRIO ROUSNACK MENDOZA
DIEGO MARIN MONJE
DIEGO MORENO ANGARITA
DOLLY ALVAREZ BUITRAGO
EDILMA PELAYO DIAZ
EDNA VILLARREAL DUARTE
EDWIN INSUASTI DUCUARA
ELKIN PARRA GARCIA
ENSAMBLE DE ARQUITECTURA INTEGRAL SAS
ERIKA GUTIERREZ CASTIBLANCO
ERIKA ROJAS FLOREZ
ESTRATEGIA & DEFENSAS AS
ESTRATEGIA & DEFENSA S A'S
FALABELLA DE COLOMBIA S A
FERNANDO DIAZ ALVAREZ
JOSE LIBARDO DIAZ MOTTA

NIT
52.380.771
52.380.771
52.249.354

1.098.728.240

830.045.040

900.305.447

860.013.570

860.000.189

1.073.240.905
1.018.451.085
1.140.833.761
1.137.223.018
1.073.240.905
1.016.070.981
72.342.829
1.075.257.863
1.032.470.535
55.143.767
51.842.366
1.030.540.948
79.803.119
1.032.466.806
900.758.689
52.899.982
1.013.636.466
900.327.235
900.327.235
900.017.447
1.019.113.503
80.156.310
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El empleo

es de todos

VERSION
04

CODIGO FECHA EDICION

UAEOS-FO-GDO-17

FRANK BARRERA SANTOS
GINA BALLESTAS GUARDO

10/10/2019

INVERSIONES AEREAS INVERSA S.A.S

INVERSIONES RIME S A S
IVONNE COTRINO CASTANEDA
JENNY HUERFANO CARDENAS
JESUS LUGO SERNA

JOHN ZABALA RUIZ

JORGE RODRIGUEZ ORTIZ
JOSE DIAZ MOTTA

JUAN DIAZ BALLESTEROS
JULIAN MANCERA TRIANA
LAURA PALACIOS RAMIREZ
LEYDI RODRIGUEZ GODOY
LIZETH FIGUEROA GRANDAS
LUIS BARRERA RAMIREZ

LUIS CONSUEGRA MARRIAGA
MAIRA BARON LUGO

MAIRA BARRERO LOZANO
MARIA PATINO CRIADO

MARIO RINCON RODRIGUEZ
MARISOL ORTIZ RINCON
MARTHA RODRIGUEZ CEPEDA
NATHALY ADAMES MOLINA
NIDIA PATINO CORTES
ORGANIZACION TERPEL S.A.
OSCAR LUIS CARDENAS NUNEZ
OSCAR MERCHAN HERNANDEZ

PANAMERICANA FORMAS E IMPRESOS SA

PATRICIO CASTELLANOS RUEDA
REDEX SAS

RES-Q SOLUTIONS S.A.S
ROSANA DE AVILA GUZMAN

80.767.685
33.102.399
860.034.917
900.125.810
52.777.524
1.030.582.803
12.629.003
80.048.757
1.014.277.246
80.156.310
15.028.928
1.045.692.831
1.010.195.906
1.016.056.037
1.020.751.411
74.301.467
1.047.460.833
1.020.760.243
1.012.444.092
1.020.786.029
1.069.739.306
1.096.952.886
52.824.948
1.144.061.447
52.499.989
830.095.213
79.727.071
79.912.315
800.175.457
79.606.443
811.034.171
900.984.668
45.582.826
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VERN UAEOSPO000-17 oot
SERGIO MARTINEZ PORRAS 1.026.585.864 2
SERPEC INGENIEROS SAS 900.873.083 1
SERVERS & SOFTWARE S.A.S. 900.130.300 7
SERVIASEO S A 860.067.479 2
TERESITA PACHECO HERNANDEZ 1.003.072.870 1
WILLIAM FERNANDEZ RODRIGUEZ 5.532.388 3
YULIS BRITO GUERRA 1.118.814.555 9
CERTIFICADOS DE RETENCION IVA
6 BIMESTRE - NOVIEMBRE Y DICIEMBRE DE 2019
BENEFICIARIO NIT DV ‘

AQSERV SAS 830.045.040 1
EDWIN INSUASTI DUCUARA 79.803.119 1
ENSAMBLE DE ARQUITECTURA INTEGRAL SAS 900.758.689 2
ESTRATEGIA & DEFENSAS A S 900.327.236 3
INVERSIONES AEREAS INVERSA S.A.S 860.034.917 5
INVERSIONES RIMES A S 900.125.810 1
RES-Q SOLUTIONS S.A.S 900.984.668 6
SERPEC INGENIEROS SAS 900.873.083 1

e Los certificados ya fueron enviados previamente a los correos registrados por cada
uno de los terceros en la entidad.

e Puede solicitar su certificado al correo electrénico: nzarate@orgsolidarias.gov.co,
informando en su solicitud la razén social, NIT y periodo (s) por el cual solicitan el
certificado.
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